
копия

ГЛАВА ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ш Щ С 5
Верхняя Салдаг.

О внесении изменений в постановление главы Верхнесалдинского 
городского округа от 11 декабря 2012 года № 9 «Об утверждении порядка 

создания и деятельности координационного совета по развитию малого и 
среднего предпринимательства и порядка проведения общественной 

экспертизы проектов нормативных правовых актов координационным 
советом по развитию малого и среднего предпринимательства в 

Верхнесалдинском городском округе»
(вредакции от 08.04.2013 № 6)

Руководствуясь решением Думы городского округа от 30 января 
2013 года № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых 
актах Верхнесалдинского городского округа», Уставом Верхнесалдинского 
городского округа и в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав координационного совета по развитию 

малого и среднего предпринимательства и порядка проведения общественной 
экспертизы проектов нормативных правовых актов координационным советом 
по развитию малого и среднего предпринимательства в Верхнесалдинском 
городском округе, утвержденный постановлением главы Верхнесалдинского 
городского округа № 9 от 11 декабря 2012 года (в редакции от 08.04.2013 № 6) 
изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой,

Глава Верхнесалдинского городского А.Н.Забродин

,, СПЕЦИИМСТ
ГОРОДСКОГО O K P V r *  

,Л0йА

http://v-salda.ru


копия
Приложение
к постановлению главы Верхнесалдинского 
городского округа

«Об утверждении порядка создания и деятельности 
координационного совета по развитию малого н 
среднего предпринимательства и порядка проведения 
общественной экспертизы проектов нормативных 
правовых актов координационным советом по 
развитию малого и среднего предпринимательства в 
Верхнесалдинском городском округе»

Состав координационного совета по развитию малого и среднего 
предпринимательства и порядка проведения общественной экспертизы 
проектов нормативных правовых актов координационным советом по 

развитию малого и среднего предпринимательства в Верхнесалдинском
городском округе

1. Ильичев
Константин Сергеевич

глава администрации 
Верхнесалдинского городского округа, 
председатель совета

2. Забродин
Длексей Николаевич

Члены совета:

глава Верхнесалдинского городского 
округа, заместитель председателя совета

3. Сабакаев
Николай Андреевич

председатель Верхнесалдинского
филиала Свердловского областного
союза промышленников и
предпринимателей,
директор ОАО «Верхнесалдинский
хлебокомбинат»

4. Кобенин 
Валерий Викторович

5. Бельков
Вячеслав Адольфович

- директор ЗАО «Энергия»

директор ООО «Уральская 
строительная компания» Строй-Трейд»

6. Агапитов
Юрий Николаевич

директор ООО ЧОП «Гранит»



копия
7.

ю.

п.

12.

13.

14.

Салтыков 
Сергей Петрович

Бердников 
Сергей Григорьевич

Лагун
Сергей Ольгердович

Новопашин 
Сергей Владимирович

Мелентьев 
Вадим Николаевич

Мокеев
Константин Александрович

Честюнина 
Надежда Анатольевна

Зимин
Юрий Васильевич

индивидуальный предприниматель

индивидуальный предприниматель

индивидуальный предприниматель

индивидуальный предприниматель

индивидуальный предприниматель

Индивидуальный предприниматель

Руководитель Фонда 
«Верхнесалдинский центр развития 
предпринимательства»

Руководитель представительства 
Уральской торгово-промышленной 
палаты в Верхнесалдинском городском
округе


